

## **Buchardt-Audio ApS**

**Skolegade 44 C  
Silkeborg**

**CVR-nr. 35 47 75 43**

**Årsrapport for 2018  
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. maj 2019

---

**Mads Brogaard Buchardt Steffensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Buchardt-Audio ApS  
Skolegade 44 C  
Silkeborg

CVR-nr.: 35 47 75 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Mads Brogaard Buchardt Steffensen, direktør

### Revisor

Kreston SR  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvet 7, 1.  
8600 Silkeborg

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank  
Torvet 2  
6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel med elektrisk udstyr samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 559.436, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 739.652.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>736.413</b>	<b>-32.118</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-2.500</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>733.913</b>	<b>-32.118</b>
Finansielle omkostninger		<u>-14.851</u>	<u>-7.192</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>719.062</b>	<b>-39.310</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-159.626</u>	<u>7.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>559.436</u></b>	<b><u>-32.310</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		108.000	0
Overført resultat		<u>451.436</u>	<u>-32.310</u>
		<b><u>559.436</u></b>	<b><u>-32.310</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		7.500	10.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>7.500</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.500</b>	<b>10.000</b>
Handelsvarer		400.100	111.900
Forudbetaling for varer		550.629	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>950.729</b>	<b>111.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.905	277.990
Udskudt skatteaktiv		0	3.000
Periodeafgrænsningsposter		17.862	19.167
<b>Tilgodehavender</b>		<b>60.767</b>	<b>300.157</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>549.423</b>	<b>546.284</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.560.919</b>	<b>958.341</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.568.419</b>	<b>968.341</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		581.652	130.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>739.652</u></b>	<b><u>180.215</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		3.000	0
Andre hensættelser		115.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>118.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		275.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>275.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		119.209	451.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.453	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.691	235.120
Selskabsskat		151.834	15
Anden gæld		68.580	89.975
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>435.767</u></b>	<b><u>788.126</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>710.767</u></b>	<b><u>788.126</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.568.419</u></b>	<b><u>968.341</u></b>
Eventualposter mv.	2		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	130.216	0	180.216
Årets resultat	0	451.436	0	451.436
Foreslået udbytte	0	0	108.000	108.000
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>581.652</b>	<b>108.000</b>	<b>739.652</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	12.525	51.700	264.225
Kontant kapitalnedsættelse	-150.000	150.000	0	0
Betalt ordinært udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	-32.310	0	-32.310
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>130.215</b>	<b>0</b>	<b>180.215</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	153.626	0
Årets udskudte skat	<u>6.000</u>	<u>-7.000</u>
	<b><u>159.626</u></b>	<b><u>-7.000</u></b>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	158.194	-8.648
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	1.316	1.151
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>116</u>	<u>497</u>
	<b><u>159.626</u></b>	<b><u>-7.000</u></b>

## 2 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 34 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2, i alt t.kr. 68.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Villemann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33948794-RID:12466187

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-05-22 10:02:50Z

NEM ID 

## Mads Brogaard Buchardt Steffensen

### Direktør

På vegne af: Mads Brogaard Buchardt Steffensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-853860089289

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-05-25 06:18:22Z

NEM ID 

## Mads Brogaard Buchardt Steffensen

### Dirigent

På vegne af: Mads Brogaard Buchardt Steffensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-853860089289

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-05-25 06:18:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YQYZ0-LKBUE-E05QJ-8LW30-OUKHS-HJ0IV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>